年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 月 日

岐阜大学図書館長　殿

使用責任者

氏　　名

学籍/職員番号

所　　属

TEL

E-mail

貸出
返却
確認

　1. 機 器 名 称

　2. 利 用 期 間　　　 年 月 日 から

　　　　　　　　　　　　（予定） 年 月 日 まで

　3. 利 用 目 的

　4. 利用者氏名

合計 人

内訳： (学生 人, 教員 人, 職員 人,その他 人)

　5. 備　    考

　　※ 機器の貸出後、速やかに動作確認を行ってください。
　　　 使いたい時間直前に故障が判明しても、対応できません。

許
可

不
許可

　岐阜大学図書館利用細則第10条、及び、岐阜大学図書館ライブラリ・メイカースペース機器の利
用に関する内規第8条の規定に基づき、下記のとおり機器の貸出を申し込みます。

記

　　　　　　　岐阜大学図書館 ライブラリ・メイカースペース機器貸出申請書

学生 ・ 教員 ・ 職員